
Smlouva o dílo ě........í/f..tíJMv
uzavřená dle ust. íj 2586 a násí., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „smlouva*)

Smluvní strany 

Zhotovitel: SmarťPlan s.r.o.
se sídlem: Pražského povstání 758/9, Kunratice, 148 00 Praha 4 
zastoupená: Ing, Tomášem Jančou, jednatelem 
IČO: 02474743 
DIČ: CZ02474743
bankovní __
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Tomáš Janča, WĚĚ 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
(dále jen „zhotovitel41)

a

Objednatel:
se sídlem: 
zastupuje:

Statutární město Kladno
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Mgr. Milan Volf, primátor statutárního města Kladna

ICO: 002 34 516
DIČ: CZ00234516

Preambule

Smlouvu uzavírá objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu 
zadávané dle § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
s názvem: „Získání finančních prostředků z IROP výzvy č. 58 a 66 pro integrované 
projekty ITI“ se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou 
zakázku (dále jen „veřejná zakázka44).

Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní zhotovitelem 
doložených příloh a nabídky, logicky doplňuje smlouvu a tvoří její nedílnou součást; je 
nepostradatelnou pomůckou zejména v případě pochybností při výkladu jednotlivých 
ustanovení smlouvy. Zhotovitel tak výslovně prohlašuje, že respektuje veškeré zadávaeí 
podmínky objednatele stanovené v zadávací dokumentaci a nečiní k nim žádné výhrady,

1. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, že vypracuje na svůj náklad 
a odpovědnost, v odpovídajícím rozsahu a kvalitě pro objednatele :
A).
Tři studie proveditelnosti projektů předkládaných do výzev IROP č. 58 a 66 pro integrované 
projekty ITI vyhlášených v rámci ITI - Pražské metropolitní oblasti:
1) Zvýšení kapacity ZŠ a MŠ Kladno, Vodárenská 2115 formou zřízení odloučeného 
pracoviště MS ve Vrchlického ul. v Kladně

Strana 1 (celkem 7)



2) Rekonstrukce a stavební úpravy objektu Základní školy Kladno, Brjanská 3078 se 
zaměřením na modernizaci ICT, vybavení přírodovědných učeben a dílen včetně zajištění 
bezbariérovosti.
3) Rekonstrukce a stavební úpravy objektu Základní školy Kladno, Školská 322 se 
zaměřením na vybavení odborných učeben chemie, přírodopisu, fyziky a technické vybavení 
školní dílny včetně zajištění bezbariérovosti.

Studie proveditelnosti budou zpracovány ve struktuře:

1. Obsah
2. Informace o zpracovateli studie proveditelnosti
3. Základní informace o žadateli
4. Charakteristika projektu a jeho souladu s programem
5. Podrobný popis projektu
6. Zdůvodnění potřebnosti realizace projektu a prokázání nedostatečné kapacity zařízení
7. Připravenost proj ektu k realizaci
8. Management projektu a řízení lidských zdrojů
9. Výstupy projektu
10. Finanční analýza
11. Způsob stanovení cen do rozpočtu projektu
12. Analýza a řízení rizik
13. Vliv projektu na horizontální principy
14. Závěrečné hodnocení udržitelnosti projektu
15. Externí efekty soc ioekonomioké analýzy

B)
Zpracování tří žádostí o dotaci v systému MS 2034+.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu 
díla v souladu s čl. II této smlouvy.

3. Plnění zhotovitele dále zahrnuje provedení všech činností souvisejících, jejichž bezvadné 
provedeni je pro řádné dokončení díla nezbytné.

II. Cena a způsob úhrady, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo je složena ze dvou dílčích částí, jejichž výše a 
způsob vyplacení je určen v následujících odstavcích tohoto článku. Takto určená cena za dílo 
je konečná a neměnná. Změna je možná pouze ve výši DPH, změní-li se zákon o dani 
z přidané hodnoty.

A) Cena za zpracování studií proveditelnosti v součtu:
Cena díla bez DPH...................................................
DPH..........................................................................
Cena díla vč. DPH...................................................

170 000,-Kč 
35 700,- Kč 
205 700,- Kč

Z toho:

Cena díla bez DPH dle 1.1)...................................................................  70 000,- KČ
DPH........................................................................................................  14 700,- Kč

Strana 2 (celkem 7)



Cena díla vč. DPH dle 1.1).....................................................................  84 700,- Kč

Cena díla bez DPH dle L 2).................................................................. 50 000,- Kč
DPH........................................................................................................10 500,-Kč
Cena díla vč. DPH dle I. 2)....................................................................60 500,- Kč

Cena díla bez DPH dle I. 3)................................................................... 50 000,- Kč
DPH.......................................................................................................  10 500,- Kč
Cena díla vč. DPH dle 1). 3)...................................................................  60 500,- Kč

Za den zdanitelného plnění se považuje den řádného převzetí díla objednatelem. První část 
ceny za dílo bude zhotoviteli vyplacena na základě faktury, kterou zhotovitel objednateli 
zašle. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s poskytnutím plnění (veškeré 
práce, poplatky a jiné náklady) nezbytné pro řádné, včasné a úplné splnění předmětu této 
smlouvy, včetně veškerých nákladu spojených s účastí zhotovitele na všech jednáních 
týkajících se plnění této smlouvy a nákladů na odměnu za poskytnutí práv vyplývajících z 
práv duševního vlastnictví a práv autorských.

B) Cena za zpracování žádosti v případě přiznání finanční podpory:
Přiznaná podpora do 2mil.Kč včetně ..................................................................  5 %
(doplní uchazeč)
Přiznaná podpora od 2mií.Kč do lOmiLKČ včetně ............................................. 4 %
(doplní uchazeč)
Přiznaná podpora nad lOmiLKČ ...........................................................................  3 %
(<doplní uchazeč)

K takto stanovené ceně uhradí objednatel DPH v příslušné zákonné výši.
Za den zdanitelného plnění se považuje den, kdy poskytovatel podpory učiní vůči 
objednateli jakékoli právní jednání, z něhož bude jasně patrno, že jeho žádost o 
finanční podporu byla poskytovatelem podpory vyhodnocena kladně. Takovou 
skutečnost je objednatel povinen oznámit zhotoviteli do 5 dnů ode dne, kdy se o ní 
dozví. Druhá část ceny za dílo bude zhotoviteli vyplacena na základě faktury, kterou 
zhotovitel objednateli zašle. Bude-li žádost objednatele zamítnuta pro neodstranitelnó 
vady žádosti nebo jejích příloh, zhotovitel ztrácí právo na sjednanou odměnu podle 
tohoto článku.

2. Smluvní strany se dohodly, že maximální výše finančního závazku (souhrn finančního 
plnění za zpracování studií proveditelnosti a za získání finančních prostředků a přiznání 
finanční podpory) objednatele na cenu za kompletní provedení díla činí 600.000,- Kč bez
DPH.

3. Splatnost každé faktury je 30 dnů od data doručení objednateli. Každá faktura musí 
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy (zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty). Příslušná částka se považuje za uhrazenou okamžikem, kdy byla lato 
odeslána na bankovní účet zhotovitele.

4. Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu za dílo. Smluvní strany 
výslovně vylučují použití ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

Strana 3 (celkem 7)



III. Doba plnění a místo předání díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě, 
v souladu s platnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele, 
jakož i v souladu s podmínkami výzvy 5. 58 a 66 pro integrované projekty ITI vyhlášených 
v rámci ITI - Pražské metropolitní oblasti, a to v následujících termínech :
Studii proveditelnosti dle čl.I bod 1) do 30.6.2017 
Studii proveditelnosti dle čl.I bod 2) do 30.8.2017 
Studii proveditelnosti dle čLIbod 3) do 30.8.2017

2. Dílo bude předáno objednateli v elektronické a tištěné podobě formátu Word, Excel či 
jiných, plně kompatibilních formátech s těmito. O předání a převzetí díla bude sepsán 
předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Místem protokolárního předání a 
převzetí díla je, nedohodnou-li se strany jinak, sídlo objednatele.

IV. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na svoji odpovědnost v sjednané době.

2. Zhotovitel je povinen dílo provést řádně a včas, provést dílo odborně, dle svého 
nejlepšího vědomí a dbát zájmů objednatele. Řádně provedené dílo předat objednateli. Dílo 
musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy, s podmínkami výzvy č. 58 a 66 
pro integrované projekty ITI a touto smlouvou.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo řádně dokončené, bez formálních a právních 
nedostatků. Případné nedostatky odstraní zhotovitel na výzvu objednatele jako vadu díla 
v poskytnuté lhůtě.

4. Zhotovitel má právo od objednatele požadovat veškeré informace, které jsou potřebné 
k řádnému naplnění této smlouvy.

5. Zhotovitel má povinnost řádně a včas informovat objednatele o všech podstatných 
skutečnostech týkajících se naplnění této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá 
od objednatele a které by mohly objednateli způsobit škodu, a nesmí tyto informace použít 
ve prospěch svůj nebo třetí osoby.

7. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn předáním řádně provedeného díla objednateli. 
O předání a převzetí díla objednatelem bude pořízen písemný protokol. Objednatel je 
oprávněn odmítnout převzít plnění od zhotovitele, vykazuje-li vady a nedodělky v době 
předání.

8. Zhotovitel odpovídá za Škody způsobené všemi osobami a subjekty podílejícími se na 
provádění díla, a to po celou dobu realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností 
objednateli nebo třetí osobě.

Strana 4 (celkem 7)



9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v Českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji příjemce použít.

10. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytoval požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim pří provádění kontroly součinnost.

V, Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout zhotoviteli požadované 
informace a přílohy, které zhotovitel potřebuje pro řádné naplnění této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn být průběžně a na požádání informován o všech podstatných 
skutečnostech týkajících se naplnění této smlouvy a řádného provádění díla.

3. Objednatel je povinen informovat zhotovitele prokazatelným způsobem a bez zbytečného 
odkladu (v dohodnuté době) o všech podstatných skutečnostech týkajících se smluvního 
vztahu mezi objednatelem a poskytovatelem podpory, a to zejména o právním jednání, 
z něhož bude jasně patrno, že žádost o finanční podporu byla poskytovatelem podpory 
vyhodnocena kladně.

4. Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá 
od zhotovitele a které by mohly zhotoviteli způsobit škodu a nesmí tyto informace použít 
ve prospěch svůj nebo třetí osoby.

5. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla na základě ustanovení 
této smlouvy.

6. Objednatel dává zhotoviteli souhlas k použití základních informací o podnikatelském 
záměru objednatele (název a logo společnosti, místo realizace, název podnikatelského záměru, 
přibližný rozpočet, výše a zdroj podpory) k referenčním účelům.

7. Hodnoty a výsledky činnosti vzniklé v souvislosti s činností zhotovitele na základě této 
smlouvy se stávají majetkem objednatele bez dalšího.

VI. Sankční ujednání
1. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost provést dílo řádně a včas, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý den 
prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktur je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Strana 5 (celkem 7)



3. Objednáte! je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě 
porušení povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady a nedodělky (dle zápisu 
z předání a převzetí díla), a to ve výší 1.000 KČ za každý případ a den prodlení.
4. V případě, že objednateli nebude přiznána finanční podpora IROP v důsledku prodlení 
zhotovitele s plněním kterékoli povinnosti vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 40.000 Kč, to platí i v případě, nebude-li 
objednateli přiznána finanční podpora IROP v důsledku neodstranitelných vad jím 
poskytnutého plnění.
4. Ukradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

VII. Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením. Od této
smlouvy lze odstoupit v případě, že dojde k podstatnému porušení smluvních 
povinností kteroukoli ze smluvních stran.

2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

• z dosavadního průběhu plnění smlouvy je nepochybné, že zhotovitel nesplní 
předmět plnění dle této smlouvy,

• prodlení zhotovitele s dokončením díla či prodlení s odstraněním vad je delší 
jak 10 kalendářních dnů, pokud nebylo zapříčiněno neposkytnutím součinnosti 
ze strany objednatele nebo okolnostmi vylučujícími odpovědnost zhotovitele 
(vyšší moc),

• dostane-li se zhotovitel nebo osoba ovládající zhotovitele do úpadku, který 
bude řešen kterýmkoli v ze způsobů předjímaných ínsolvenčnim zákonem.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy ze zákonem stanovených důvodů.
4. Odstoupení nabývá účinnosti dnem, ve kterém dojde k doručení písemného úkonu

odstoupení druhé smluvní straně.

VTII, Závěrečná ustanovení
1. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje všechna kvalifikační kritéria v souladu se zadávacími 
podmínkami, a že tyto osvědčil pravdivými listinami.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva i následné dodatky k ni mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný 
údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

Strana 6 (celkem 7)



4. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 3 (tři) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedna) vyhotovení této smlouvy.

5. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany zároveň 
v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku tímto výslovně vylučují jinou formu.

6. Obě strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, podle jejich svobodné vůle.

V Praze dne: 23. 06. 2017 V Kladně dne .. 3. CL .06.. 2017.

Za zhotovitele:
SmartPlan s.r.o.

Pražského povstání 756/9 
148 00 Praha 4 
1C: 02474743 <D

Ing./fomáš Janča 
jednatel společnosti 
SmartPlan s.r.o.

Strana 7 (celkem 7)


